

TRIESTE OPICINA HISTORIC 2022

Manifestazione ASI di abilità non competitiva a strumentazione libera - sabato 2 aprile 2022

TABELLA DISTANZE e TEMPI - DISTANCE TIME TABLE

SETTORE	C.O.	P.C.	P.C. Conte	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO 1° CONCORRENTE
					PARZ.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	
1	1			Trieste piazza dell'Unità d'Italia	0,000	0,000	0,000						10,30
				Sgonico inizio start P.C. 1		19,420							11,00
	1			Palestra Sgonico 1	0,040	19,460		00' 07"			20,57		
	2			Palestra Sgonico 2	0,060	19,520		00' 09"			24,00		
	3			Sgonik	0,910	20,430		02' 05"			26,20		
	4			Colludrozza	0,080	20,510		00' 13"			22,15		
	5			Sales	2,450	22,960		04' 50"			30,42		
	6			Baita	0,070	23,030		00' 11"			22,91		
	2			Isonzato ai Quattro Pioppi (sosta)		52,720	52,720		110'	1:50		28,75	12,20

SETTORE	C.O.	P.C.	P.C. Conte	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO 1° CONCORRENTE
					PARZ.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	
2	2			Isonzato ai Quattro Pioppi (sosta)	0,000	0,000	52,720			1:50			12,20
				Cà del Bosco inizio start P.C. 07		6,810							12,30
	7			Ca' del Bosco 1	0,060	6,870		00' 09"			24,00		
	8			Ca' del Bosco 2	0,040	6,910		00' 07"			20,57		
	9			Pieris 1	0,700	7,610		01' 25"			29,64		
	10			via Trento 1	0,050	7,660		00' 09"			20,00		
	11			Isonzo 1	0,410	8,070		00' 50"			29,52		
	12			Revoc 1	0,080	8,150		00' 14"			20,57		
				Borgo Pacco inizio start P.C. 13		14,690							12,45
	13			Borgo Pacco 1	0,050	14,740		00' 10"			18,00		
	14			Borgo Pacco 2	0,050	14,790		00' 09"			20,00		
	15			Mazzoletta 1	4,880	19,670		07' 50"			37,37		
	16			via Matteotti 1	0,070	19,740		00' 11"			22,90		
	17			Fiumicello 1	1,160	20,900		02' 35"			26,94		
	18			Sant'Antonio 1	0,060	20,960		00' 10"			21,60		
	3			Boscat alla Buona Vite (sosta pranzo)	0,000	35,080	87,800		130'	4:00		16,19	14,30

TRIESTE OPICINA HISTORIC 2022

Manifestazione ASI di abilità non competitiva a strumentazione libera - sabato 2 aprile 2022

TABELLA DISTANZE e TEMPI - DISTANCE TIME TABLE

SETTORE	C.O.	P.C.	P.C. Conc	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO 1° CONCORRENTE
					PARZ.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	
3	3			Boscat alla Buona Vite	0,000	0,000	87,800			4:00			14,30
				Sant'Antonio inizio start P.C. 19			10,470						14,45
		19		Sant'Antonio 2	0,060	10,530		00' 10"			21,60		
		20		Fiumicello 2	1,160	11,690		02' 25"			28,80		
		21		via Matteotti 2	0,070	11,760		00' 11"			22,90		
		22		Mazzoletta 2	5,070	16,830		07' 40"			39,67		
		23		Borgo Pacco 3	0,050	16,880		00' 08"			22,50		
		24		Borgo Pacco 4	0,050	16,930		00' 10"			18,00		
				via Trento inizio start P.C. 25			22,500						15,00
		25		via Trento 2	0,050	22,550		00' 09"			20,00		
		26		Isonzo 2	0,410	22,960		00' 50"			29,52		
		27		Revoc 2	0,080	23,040		00' 14"			20,57		
		28		Pieris 2	0,220	23,260		00' 30"			26,39		
		29		Cà del Bosco 3	0,060	23,320		00' 09"			24,00		
		30		Cà del Bosco 4	0,040	23,360		00' 07"			20,57		
		4		Aquileia via dei Patriarchi (visita Basilica)	0,000	41,460	129,260		120'	6:00		20,73	16,30

SETTORE	C.O.	P.C.	P.C. Conc	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO 1° CONCORRENTE
					PARZ.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	
4	4			Aquileia via dei Patriarchi	0,000	0,000	129,260			6:00			16,30
				Prepotto inizio start P.C. 31			35,320						17,20
		31		Prepotto 1	0,050	35,370		00' 09"			20,00		
		32		Prepotto 2	0,050	35,420		00' 08"			22,50		
		33		Aurisina	0,870	26,290		01' 45"			29,82		
		34		Ternova	0,070	36,360		00' 12"			21,00		
		35		Sgonico	2,360	38,720		04' 10"			33,98		
		36		Samatorza	0,100	38,820		00' 15"			24,00		
		5		Repen piazza Repen	0,000	55,750	185,010		120'	8:00		28,05	18,30

TRIESTE OPICINA HISTORIC 2022

Manifestazione ASI di abilità non competitiva a strumentazione libera - Domenica 3 aprile 2022

TABELLA DISTANZE e TEMPI - DISTANCE TIME TABLE

SETTORE	C.O.	P.C.	P.C. Conc	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO 1° CONCORRENTE	
					PARZ.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI		
5	6			Trieste piazza dell'Unità d'Italia	0,000	0,000	0,000						9,45	
		C.T. 1			San Giusto controllo Timbro		2,150							9,55
					Montebello inizio start P.C.37		4,720							10,05
		37			Antonio De Volpi 1	0,070	4,790		00' 13"			19,38		
		38			Rodolfo Brunner 1	0,240	5,030		00' 28"			30,85		
		39			Montebello 1	0,080	5,110		00' 12"			24,00		
		40			Società Triestina Trotto 1	0,160	5,270		00' 19"			30,31		
		41			Nordest Ippodromi 1	0,060	5,330		00' 11"			19,63		
		42			Giorgio Jegher 1	0,050	5,380		00' 08"			22,50		
					Opicina inizio start P.C. 43		23,780							10,35
		43			Percedol 1	0,070	23,850		00' 11"			22,90		
		44			Poggioreale 1	0,650	24,500		01' 15"			31,20		
	45			Villa Opicina 1	0,080	24,580		00' 12"			24,00			
	7			Monrupino piazza Repen (sosta)		27,880	27,880		110'	1:50		15,20	11,35	

TRIESTE OPICINA HISTORIC 2022

Manifestazione ASI di abilità non competitiva a strumentazione libera - Domenica 3 aprile 2022

TABELLA DISTANZE e TEMPI - DISTANCE TIME TABLE

SETTORE	C.O.	P.C.	P.C. Conc	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO 1° CONCORRENTE
					PARZ.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	TOTALI	P.C.	SETTORI	
6	7			Monrupino piazza Repen	0,000	0,000	27,880			1:50			11,35
				Opicina inizio start P.C. 46		3,660							11,40
		46		Percedol 2	0,070	3,730		00' 11"			22,90		
		47		Poggioreale 2	0,650	4,380		01' 15"			31,20		
		48		Villa Opicina 2	0,080	4,460		00' 12"			24,00		
				Montebello inizio start P.C. 49		18,690							12,00
		49		Antonio De Volpi 2	0,070	18,760		00' 13"			20,00		
		50		Rodolfo Brunner 2	0,240	19,000		00' 28"			28,28		
		51		Montebello 2	0,080	19,080		00' 12"			22,90		
		52		Società Triestina Trotto 2	0,160	19,240		00' 19"			28,00		
		53		Nordest Ippodromi 2	0,060	19,300		00' 11"			19,63		
		54		Giorgio Jegher 2	0,050	19,350		00' 08"			22,50		
		8		Trieste piazza dell'Unità d'Italia		23,010	50,890		60'	2:50		23,01	12,35